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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 63 m2,

SZCZECIN, BUKOWE

Cena 388 000 zł

Rozkładowe , 3 pokojowe mieszkanie o powierzchni 63,4 m2 położone w spokojnej części osiedla Bukowego w
niskim bloku na 4 piętrze.

Salon ( ok. 20 m2 ) - od strony południowej z wyjściem na balkon i widokiem na Puszczę Bukową. Pokoje o
powierzchniach ok 13 i 11 m2, na podłogach panele, ściany malowane w jasnych tonacjach. Widna kuchnia (
ok. 6 m2 ), meble w zabudowie, zmywarka, płyta na gaz. Łazienka ( ok 4 m2 ), glazura i terakota, wanna,
umywalka.

Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej. Okna PCV. Jest piwnica. Mieszkanie ciepłe, środkowe. W
przedpokoju szafa typu Komandor.

Blisko do środków komunikacji miejskiej, sklepów, szkół i przedszkoli. W niedalekiej odległości znajdują się
również tereny rekreacyjne, Puszcza Bukowa.

Serdecznie zapraszam na prezentację.

Symbol PAT21046 Symbol SWO 391483

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 388 000 PLN Cena w EURO 84 118 €

Cena w USD 97 349 $ Cena za m2 6 120 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle BUKOWE Ulica Brązowa

Powierzchnia całkowita 63 m² Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1985

Standard DOBRY Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1
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Liczba WC 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 3 Piętro 4

Liczba pięter [wliczając
parter] 4 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Z KW

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Rodzaj okien PCV Liczba miejsc parkingowych 1

Balkon JEST Nr Licencji 6144

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


